

**Allez ApS**  
**Fjordvej 36 B, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. juni 2021 - 31. maj 2022**

---

**CVR-nr. 37 24 36 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2022.

---

**Rita Postborg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Allez ApS Fjordvej 36 B 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 24 36 98
	Stiftet: 18. november 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Richard Munkerod Kronika Postborg, formand Charlotte Munkerod Kronika Postborg Rita Postborg Christian Kronika Postborg
<b>Direktion</b>	Christian Kronika Postborg
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresser</b>	G&V Holding ApS, Kolding Trimit Group A/S, Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed omkring målingen af særligt en af selskabets noterede investeringer.

Investeringen forbundet med særlig usikkerhed indgår i Andre værdipapirer og kapitalandele under anlægsaktiver med 4 mio kr. og i andre tilgodehavender med 2,8 mio. kr.

Der er ikke i regnskabsåret modtaget de aftalte afdrag samt obligationsrenter. Desuden er der modtaget et forslag til en afviklingsaftale af mellemværendet fra selskabets advokat, da der pt. ikke er likviditet til betalingen heraf i takt med forfald. Ledelsen vurderer derfor, at der er usikkerhed omkring den indregnede værdi af disse investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.247.052 kr. mod 4.877.934 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-223.411</b>	<b>-172.645</b>
2 Personaleomkostninger	-70.000	-90.000
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-1.563.014	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.856.425</b>	<b>-262.645</b>
Indtægter af kapitalinteresser	17.179	-91.909
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.654.702	1.060.426
Andre finansielle indtægter	1.356.901	5.860.955
Nedskrivning af finansielle aktiver	-754.341	-63.436
3 Øvrige finansielle omkostninger	-39.357	-110.360
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.378.659</b>	<b>6.393.031</b>
4 Skat af årets resultat	-131.607	-1.515.097
<b>Årets resultat</b>	<b>1.247.052</b>	<b>4.877.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.670	-442.199
Overføres til overført resultat	1.204.382	5.320.133
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.247.052</b>	<b>4.877.934</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalinteresser	20.347.670	912.683
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	30.563.213	35.324.263
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.910.883</u>	<u>36.236.946</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.910.883</u></b>	<b><u>36.236.946</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	6.728
	Udsudte skatteaktiver	473.900	84.600
	Andre tilgodehavender	9.220.544	10.537.683
	Tilgodehavender i alt	<u>9.694.444</u>	<u>10.629.011</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.446.493	19.943.157
	Værdipapirer i alt	<u>4.446.493</u>	<u>19.943.157</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.801.928</u>	<u>764.520</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.942.865</u></b>	<b><u>31.336.688</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>66.853.748</u></b>	<b><u>67.573.634</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.670	0
Overført resultat	64.300.015	63.095.633
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>64.422.685</u></b>	<b><u>63.175.633</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	559	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.000	31.250
Selskabsskat	134.709	1.191.314
Anden gæld	2.200.795	3.175.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.431.063</u>	<u>4.398.001</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.431.063</u></b>	<b><u>4.398.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>66.853.748</u></b>	<b><u>67.573.634</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2020	80.000	442.199	57.775.500	58.297.699
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-442.199</u>	<u>5.320.133</u>	<u>4.877.934</u>
Egenkapital 1. juni 2021	80.000	0	63.095.633	63.175.633
Resultatandel	<u>0</u>	<u>42.670</u>	<u>1.204.382</u>	<u>1.247.052</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>42.670</b></u>	<u><b>64.300.015</b></u>	<u><b>64.422.685</b></u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed omkring målingen af særligt en af selskabets unoterede investeringer.

Investeringen forbundet med særlig usikkerhed indgår i Andre værdipapirer og kapitalandele under anlægsaktiver med 4 mio kr. og i andre tilgodehavender med 2,8 mio. kr.

Der er ikke i regnskabsåret modtaget de aftalte afdrag samt obligationsrenter. Desuden er der modtaget et forslag til en afviklingsaftale af mellemværendet fra selskabets advokat, da der pt. ikke er likviditet til betalingen heraf i takt med forfald. Ledelsen vurderer derfor, at der er usikkerhed omkring den indregnede værdi af disse investeringer.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>70.000</u>	<u>90.000</u>
	<u><b>70.000</b></u>	<u><b>90.000</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>39.357</u>	<u>110.360</u>
	<u><b>39.357</b></u>	<u><b>110.360</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	521.884	1.470.150
Årets regulering af udskudt skat	-389.300	42.400
Andre skatter	<u>-977</u>	<u>2.547</u>
	<u><b>131.607</b></u>	<u><b>1.515.097</b></u>



## Noter

	<u>31/5 2022</u>	<u>31/5 2021</u>
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juni 2021	935.893	1.160.893
Tilgang i årets løb	20.280.000	0
Afgang i årets løb	-910.893	-225.000
<b>Kostpris 31. maj 2022</b>	<b><u>20.305.000</u></b>	<b><u>935.893</u></b>
Opskrivninger 1. juni 2021	-23.210	442.199
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	27.050	-91.909
Årets tilbageførsler på afgang	38.830	-373.500
<b>Opskrivninger 31. maj 2022</b>	<b><u>42.670</u></b>	<b><u>-23.210</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022</b>	<b><u>20.347.670</u></b>	<b><u>912.683</u></b>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>16.275.832</u>	<u>0</u>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
G&V Holding ApS	Kolding	24,98 %
Trimit Group A/S	Viborg	26 %
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juni 2021	36.144.872	37.066.708
Tilgang i årets løb	538.787	3.341.669
Afgang i årets løb	-4.933.739	-4.263.505
<b>Kostpris 31. maj 2022</b>	<b><u>31.749.920</u></b>	<b><u>36.144.872</u></b>
Opskrivninger 1. juni 2021	3.068.941	2.545.185
Årets opskrivninger	117.892	523.756
<b>Opskrivninger 31. maj 2022</b>	<b><u>3.186.833</u></b>	<b><u>3.068.941</u></b>
Nedskrivninger 1. juni 2021	-3.889.550	-3.889.550
Årets nedskrivninger	-872.233	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	388.243	0
<b>Nedskrivninger 31. maj 2022</b>	<b><u>-4.373.540</u></b>	<b><u>-3.889.550</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022</b>	<b><u>30.563.213</u></b>	<b><u>35.324.263</u></b>

## Noter

---

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. maj 2022	4.446.493
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>36.200</u>

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har på balancedagen en restindskudsforpligtelse overfor:

- Secure SDG Fund K/S på i alt t.kr. 617
- Secure ASF ApS på i alt t.kr. 210
- Secure Byggefinansiering 3 K/S t.kr. 1.698
- Secure Logistics Properties Fund I K/S t.kr. 1.000

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Christian Kronika Postborg

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-115007784821  
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2022 kl.: 11:04:57  
Underskrevet med NemID

## Christian Kronika Postborg

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-115007784821  
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2022 kl.: 11:04:57  
Underskrevet med NemID

## Richard Munkerod Kronika Postborg

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-398826259582  
Tidspunkt for underskrift: 23-09-2022 kl.: 12:23:38  
Underskrevet med NemID

## Charlotte Munkerod Kronika Postborg

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-961452229625  
Tidspunkt for underskrift: 23-09-2022 kl.: 20:42:33  
Underskrevet med NemID

## Christian Kronika Postborg

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-115007784821  
Tidspunkt for underskrift: 23-09-2022 kl.: 16:35:10  
Underskrevet med NemID

## Christian Kronika Postborg

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-115007784821  
Tidspunkt for underskrift: 23-09-2022 kl.: 16:35:10  
Underskrevet med NemID

## Line Kovsted

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
RID: 1255007821121  
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2022 kl.: 21:04:27  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 11bf6HINrWT248428481